
49Spr 72/2019 

 

 

 Z M Ě N A    R O Z V R H U    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

s platností od 9. 1. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

str. 3: 

 

Místopředseda Okresního soudu v Kladně pro trestní úsek: 

 

JUDr. Ivo   P o š t o l k a – dlouhodobá pracovní neschopnost  

Mgr. Petr  S e d l a ř í k – pověřen zástupem  

 

řídí trestní úsek Okresního soudu v Kladně a plní úkoly dohledu na tomto úseku 

vyřizuje podání a stížnosti občanů na úseku trestním dle pověření předsedy soudu  

spolupracuje při realizaci zvyšování odbornosti soudců, vyšších soudních úředníků, soudních tajemníků a ostatních zaměstnanců soudu  

zařazených na trestním úseku  

 

 

str. 15: 

 

Nepřítomnost: 

 

V případě dlouhodobé pracovní neschopnosti (trvající bez přerušení alespoň 4 týdny v kalendářním roce nebo trvající celkem alespoň 6 

týdnů v kalendářním roce), může být opatřením předsedy soudu nebo místopředsedů soudu po uplynutí uvedené doby (dle toho, která doba 

uplyne dříve) na dobu do skončení pracovní neschopnosti zastaven nápad věcí. V odůvodněných případech lze opatřením předsedy nebo 

místopředsedů soudu zastavit nápad věcí do příslušného senátu z důvodu nepřítomnosti soudce s okamžitou platností, bez ohledu na dobu 

nepřítomnosti soudce. V případech, kdy lze podle potvrzení lékaře očekávat, že nepřítomnost dosáhne této délky, lze opatřením předsedy nebo 

místopředsedů soudu zastavit nápad věcí do příslušného senátu od počátku pracovní neschopnosti soudce či kdykoliv v jejím průběhu. V případě, 

že pracovní neschopnost bude kratší než shora uvedená lhůta, bude po skončení pracovní neschopnosti soudce nápad dorovnán. 

 

 

 

str. 74: 

 

justiční čekatelé:  Mgr. Kateřina P l a v j a n i k o v á – sudé spisy 

Mgr. Jiří  H o l a s – liché spisy  

agenda Cd, Td, EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  

sepisování oznámení výhrady podle § 354 o.s.ř. 



 2 

 

str. 75: 

 

protokolující úředník/ce: Martina  P ř i b y l o v á 

    Markéta   K o l a n d o v á  

    Martina   K u l í k o v á 

    Blanka  Š r a j e r o v á 

    Monika  H o d k o v á  

    Miroslava  K a r l o v á 

    Karla  K u č e r o v á 

    Hana  M a l i n o v á  

    zajišťují protokolaci na trestním úseku soudu  

 

zástup:    vzájemný, Monika Tvrdíková 

 

  

rejstříkové vedoucí:  Veronika K a m e n í č k o v á  

vedení a mundáž spisů agendy Sd, vedení knihy úschov 

 

zástup:    Jana Jirkovská   

 

    Jana  J i r k o v s k á 

    zpracování statistických listů C v agendě C-CEPR 

 

zástup:    všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 9. 1. 2019 

 JUDr. Dana  Z e l e n k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně  


